様式  １６
令和    年    月    日

○○部(センター)長
○○地方測量部長　　殿
沖 縄 支 所 長
申請者      ○○課長
（官職氏名）○○地方測量部管理課総務係長
沖縄支所総務係長

身分証明書返納書

受注者から、下記のとおり身分証明書の返納があったので送付します。

令和    年    月    日

国土地理院長  殿

受注者

身分証明書返納届

測量法第１５条第３項の規定に基づく身分証明書を下記のとおり返納します。

記

	身分証明書番号
	氏　　　　　名
	備　　　　　　考

備考

主任技術者：氏　名　　電話番号
　　作業班長：氏　名　　電話番号
[bookmark: _GoBack]